
CONTPAQ CHEQUE FECHA NOMBRE CONCEPTO DEPÓSITO CARGO SALDO

539,642.73$      

1 12791 03-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO DE RETORNOS 2,036.72 537,606.01        

2 12792 03-nov BENJAMIN CONTRERAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 18,385.21 519,220.80        

3 12793 03-nov MARIO PONCE ALEJANDRE PRÉSTAMO PERSONAL 6,000.00 513,220.80        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 03 4,596.00 517,816.80        

DEPÓSITO PAGO MOISÉS ANDRADE JAIMES 1,500.00 519,316.80        

DEPÓSITO ABONO BLANCA LUZ AGUILAR MONTES 35,000.00 554,316.80        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ 300.00 554,616.80        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 03 392.94 555,009.74        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 300.00 555,309.74        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 03 137.14 555,446.88        

10 B. ELECT 04-nov SISTEMA SIMAR SUR-SURESTE PAGO DEL MES DE AGOSTO RESIDUOS 24,032.16 531,414.72        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 04 8,578.50 539,993.22        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 04 2,618.29 542,611.51        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 300.00 542,911.51        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 04 928.67 543,840.18        

16 12794 05-nov BENJAMIN CONTRERAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 23,597.35 520,242.83        

17 12795 05-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA 2DA. OCTUBRE 21,172.61 499,070.22        

18 12796 05-nov LUCERO A. OROZCO GUTIÉRREZ MANTENIMIENTO A CAMIONETA DEL RASTRO 13,897.96 485,172.26        

19 B. ELECT 05-nov JOSÉ DE JESÚS PIMENTEL VIRGEN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 3,190.00 481,982.26        

20 B. ELECT 05-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO COMPLEMENTO NÓMINA 2DA. OCTUBRE 106,269.05 375,713.21        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 05 22,210.86 397,924.07        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 05 785.88 398,709.95        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 300.00 399,009.95        

DEPÓSITO ABONO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 1,000.00 400,009.95        

DEPÓSITO ABONO ADELAIDA PADILLA TRUJILLO 250.00 400,259.95        

DEPÓSITO ABONO GUSTAVO OSORIO VALENCIA 1,200.00 401,459.95        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS RAMOS TORRES 1,500.00 402,959.95        

DEPÓSITO ABONO MA. ELENA MENDOZA MARTÍNEZ 250.00 403,209.95        

DEPÓSITO ABONO EFREN DE LA MORA GUTIÉRREZ 1,500.00 404,709.95        

DEPÓSITO ABONO EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ 3,500.00 408,209.95        

DEPÓSITO ABONO CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ 400.00 408,609.95        

DEPÓSITO ABONO MA. ESTHER MENDOZA MORFÍN 2,150.00 410,759.95        

DEPÓSITO ABONO PEDRO MORFÍN RANGEL 2,000.00 412,759.95        

DEPÓSITO ABONO JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS 1,000.00 413,759.95        

DEPÓSITO ABONO TIBURCIO TAPIA MUÑIZ 250.00 414,009.95        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS CUEVAS LARIOS 400.00 414,409.95        

SALDO AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

RELACIÓN DE CHEQUES 
ADMINISTRACIÓN 2012-2015 

CTA. 450-1255349 TESORERÍA 
MES NOVIEMBRE 2014. 



DEPÓSITO ABONO BLANCA LUZ AGUILAR MONTES 250.00 414,659.95        

DEPÓSITO ABONO OSCAR LUIS HURTADO VERGARA 400.00 415,059.95        

DEPÓSITO ABONO ERICK JAVIER SERRANO GALVEZ 250.00 415,309.95        

DEPÓSITO ABONO JORGE LÓPEZ GARCÍA 75.00 415,384.95        

DEPÓSITO ABONO CRISTINA M. BUENDÍA MORENO 500.00 415,884.95        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ ANTONIO CÁRDENAS MEDRANO 500.00 416,384.95        

DEPÓSITO ABONO RODRIGO AGUILAR PÉREZ 50.00 416,434.95        

DEPÓSITO ABONO GABRIEL BOJADO SILVA 375.00 416,809.95        

DEPÓSITO ABONO RAYMUNDO RAMÍREZ MARTÍNEZ 500.00 417,309.95        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 06 14,023.39 431,333.34        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 600.00 431,933.34        

22 12797 07-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 12,713.94 419,219.40        

23 12798 07-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 14,452.91 404,766.49        

24 12799 07-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR ASIMILADOS A SALARIOS 991.58 403,774.91        

25 B. ELECT 07-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 25,193.35 378,581.56        

26 B. ELECT 07-nov JORGE RANGEL ALVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 6,382.20 372,199.36        

27 B. ELECT 07-nov CR FORMAS, S.A DE C.V. COMPRA DE RECIBOS OFICIALES INGRESO 8,868.20 363,331.16        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 07 19,194.33 382,525.49        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 100.00 382,625.49        

40 12800 10-nov MA. ANGELES MORFÍN MACIAS ARCO FLORAL PARA DÍA MUERTOS 3,000.00 379,625.49        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 10 8,462.00 388,087.49        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ 250.00 388,337.49        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 10 800.60 389,138.09        

41 12801 11-nov BENJAMIN CONTRERAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 27,009.70 362,128.39        

42 12802 11-nov MARISOL GÁLVEZ GUTIÉRREZ PRÉSTAMO PERSONAL 2,170.82 359,957.57        

43 12803 11-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 9,660.38 350,297.19        

44 12804 11-nov ORGANIZACIÓN MUNDO INFANTIL COMPRA DE 7 BIBLIOTERAPIAS 17,500.00 332,797.19        

45 12805 11-nov CRISANTO A. PARDO ROZO PAGO DE 10 KITS DE CD. SEMBRANDO AMOR 6,000.00 326,797.19        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 11 965.00 327,762.19        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 11 1,604.66 329,366.85        

DEPÓSITO PAGO YESENIA CUEVAS AMEZCUA 1,100.00 330,466.85        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 11 1.01 330,467.86        

47 B. ELEC 12-nov ANTONIO WALBERTO FLORES GARCÍA REFACCIÓNES PARA CAMIÓN VOLTEO FORD 12,180.00 318,287.86        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 12 830.50 319,118.36        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 12 785.88 319,904.24        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 12 1,287.28 321,191.52        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 13 2,393.50 323,585.02        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 13 2,822.83 326,407.85        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 100.00 326,507.85        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 13 1,234.17 327,742.02        

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN 1,752,633.62 2,080,375.64     

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN 1,128.11 2,081,503.75     

57 12806 14-nov BENJAMIN CONTRERAS RODRIGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 31,496.22 2,050,007.53     

58 12807 14-nov CANCELADO CANCELADO 0.00 2,050,007.53     

59 12808 14-nov QUALITAS CÍA DE SEGUROS PRIMA TRIMESTRAL FLOTILLA VEHÍCULOS 18,318.30 2,031,689.23     

60 12809 14-nov QUALITAS CÍA DE SEGUROS PRIMA TRIMESTRAL RAM BLANCA SEG. PÚB 2,116.05 2,029,573.18     



61 12810 14-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN NÓMINA BASE 56,953.99 1,972,619.19     

62 12811 14-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN NÓMINA EVENTUALES 3,850.00 1,968,769.19     

63 12812 14-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN NÓMINA PENSIONADOS 300.00 1,968,469.19     

64 12813 14-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS 20,366.00 1,948,103.19     

65 12814 14-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 40,536.28 1,907,566.91     

66 12815 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR ASIMILADOS A SALARIOS 4,235.30 1,903,331.61     

67 12816 14-nov CARLOS CHÁVEZ HERNÁNDEZ PRÉSTAMO PERSONAL 12,000.00 1,891,331.61     

68 12817 14-nov VIRIDIANA LÓPEZ ROMERO PRESTAMO PERSONAL 3,000.00 1,888,331.61     

69 12818 14-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR FUNCIONARIOS 6,283.00 1,882,048.61     

70 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO TRASP. A FORTA PARA NÓMINA 62,354.25 1,819,694.36     

71 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO TRASP. A FORTA PARA PAGO NUEVOS POLICIAS 7,876.01 1,811,818.35     

72 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA BASE 373,923.51 1,437,894.84     

73 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,711.96 1,423,182.88     

74 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,711.96 1,408,470.92     

75 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR NÓMINAS BASE Y EVENTUALES 46,058.54 1,362,412.38     

76 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA EVENTUALES 67,704.87 1,294,707.51     

77 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 1,292,455.89     

78 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 1,290,204.27     

79 B. ELEC 14-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA PENSIONADOS 59,598.95 1,230,605.32     

80 B. ELEC 14-nov SISTEMA INTEG. PARA EL DES. FAMILIA SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE 195,000.00 1,035,605.32     

DEPÓSITO ABONO ERICK ALBERTO CARRAZCO CONTRERAS 150.00 1,035,755.32     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ 250.00 1,036,005.32     

DEPÓSITO ABONO ADELAIDA PADILLA TRUJILLO 500.00 1,036,505.32     

DEPÓSITO ABONO GUSTAVO OSORIO VALENCIA 2,400.00 1,038,905.32     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS RAMOS TORRES 3,000.00 1,041,905.32     

DEPÓSITO ABONO MA. ELENA MENDOZA MARTÍNEZ 500.00 1,042,405.32     

DEPÓSITO ABONO MARIO PONCE ALEJANDRE 1,000.00 1,043,405.32     

DEPÓSITO ABONO EFREN DE LA MORA GUTIÉRREZ 3,000.00 1,046,405.32     

DEPÓSITO ABONO EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ 7,000.00 1,053,405.32     

DEPÓSITO ABONO ÁNGEL CUEVAS MORFÍN 600.00 1,054,005.32     

DEPÓSITO ABONO CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ 600.00 1,054,605.32     

DEPÓSITO ABONO MA. ESTHER MENDOZA MORFÍN 4,300.00 1,058,905.32     

DEPÓSITO ABONO PEDRO MORFÍN RANGEL 4,000.00 1,062,905.32     

DEPÓSITO ABONO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 350.00 1,063,255.32     

DEPÓSITO ABONO EVELIA LARIOS MENDOZA 30.50 1,063,285.82     

DEPÓSITO ABONO MARÍA VIRIDIANA LÓPEZ ROMERO 200.00 1,063,485.82     

DEPÓSITO ABONO ISELA GUZMÁN BARAJAS 34.00 1,063,519.82     

DEPÓSITO ABONO OFELIA MACÍAS BEJINES 12.50 1,063,532.32     

DEPÓSITO ABONO JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS 2,000.00 1,065,532.32     

DEPÓSITO ABONO ALONDRA CEBALLOS BAUTISTA 33.50 1,065,565.82     

DEPÓSITO ABONO ROSA PADILLA SUÁREZ 100.00 1,065,665.82     

DEPÓSITO ABONO TIBURCIO TAPIA MUÑIZ 500.00 1,066,165.82     

DEPÓSITO ABONO DIÓMEDES X. MEJÍA CERVANTES 500.00 1,066,665.82     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS CUEVAS LARIOS 800.00 1,067,465.82     

DEPÓSITO ABONO MARTHA AMEZCUA OROZCO 500.00 1,067,965.82     

DEPÓSITO ABONO BLANCA LUZ AGUILAR MONTES 500.00 1,068,465.82     

DEPÓSITO ABONO ROSA ELISA GALVEZ GRIMALDO 320.00 1,068,785.82     

DEPÓSITO ABONO ESMERALDA CEBALLOS MENDOZA 200.00 1,068,985.82     

DEPÓSITO ABONO JACINTO PEREGRINO LARIOS 200.00 1,069,185.82     

DEPÓSITO ABONO OSCAR LUIS HURTADO VERGARA 800.00 1,069,985.82     



DEPÓSITO ABONO MA. ESTHER MADRIGAL OSEGUERA 300.00 1,070,285.82     

DEPÓSITO ABONO GRISELDA PIMENTEL VIRGEN 100.00 1,070,385.82     

DEPÓSITO ABONO NORMA ESTHER CHÁVEZ CEBALLOS 300.00 1,070,685.82     

DEPÓSITO ABONO URANIA LIZETH CHÁVEZ CEBALLOS 250.00 1,070,935.82     

DEPÓSITO ABONO ERICK JAVIER SERRANO GALVEZ 500.00 1,071,435.82     

DEPÓSITO ABONO EVERARDO CHÁVEZ RANGEL 250.00 1,071,685.82     

DEPÓSITO ABONO ALVARO PADILLA LARIOS 450.00 1,072,135.82     

DEPÓSITO ABONO FEDERICO CORTÉS FLORES 21.00 1,072,156.82     

DEPÓSITO ABONO MIGUEL ÁNGEL COVARRUBIAS GONZÁLEZ 1,000.00 1,073,156.82     

DEPÓSITO ABONO CARLA VANESSA CEBALLOS BARRIOS 1,000.00 1,074,156.82     

DEPÓSITO ABONO J. CRUZ BAUTISTA PANDURO 400.00 1,074,556.82     

DEPÓSITO ABONO FEDERICO AGUAYO SIMENTAL 250.00 1,074,806.82     

DEPÓSITO ABONO JORGE LÓPEZ GARCÍA 150.00 1,074,956.82     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ JESÚS CEBALLOS MENDOZA 700.00 1,075,656.82     

DEPÓSITO ABONO FELIPE HERNÁNDEZ MEJÍA 400.00 1,076,056.82     

DEPÓSITO ABONO GONZALO LARIOS REGALADO 31.31 1,076,088.13     

DEPÓSITO ABONO RODRIGO GONZÁLEZ GUARDADO 500.00 1,076,588.13     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ MANUEL GONZALEZ SANDOVAL 300.00 1,076,888.13     

DEPÓSITO ABONO J. JESÚS ROCENDO OROZCO 750.00 1,077,638.13     

DEPÓSITO ABONO FREDY NOÉ DENIZ VARGAS 43.00 1,077,681.13     

DEPÓSITO ABONO ARTURO SILVA JASSO 700.00 1,078,381.13     

DEPÓSITO ABONO VÍCTOR MANUEL MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 200.00 1,078,581.13     

DEPÓSITO ABONO SERGIO DENIZ AMEZCUA 34.00 1,078,615.13     

DEPÓSITO ABONO RAMÓN CAMPOS DENIZ 41.00 1,078,656.13     

DEPÓSITO ABONO J. JESÚS MORFÍN MARTÍNEZ 6.43 1,078,662.56     

DEPÓSITO ABONO SALVADOR MORA DENIZ 41.00 1,078,703.56     

DEPÓSITO ABONO ANTONIO OROZCO ALMANZAR 700.00 1,079,403.56     

DEPÓSITO ABONO RAMIRO MEJÍA ACOSTA 200.00 1,079,603.56     

DEPÓSITO ABONO RAÚL ALCARAZ RODRÍGUEZ 350.00 1,079,953.56     

DEPÓSITO ABONO RAMÓN ALCARAZ RODRÍGUEZ 43.00 1,079,996.56     

DEPÓSITO ABONO MANUEL MEJÍA MEJÍA 16.50 1,080,013.06     

DEPÓSITO ABONO JUAN AGUILAR ÁLVAREZ 65.00 1,080,078.06     

DEPÓSITO ABONO CRISTINA BUENDÍA MORENO 1,000.00 1,081,078.06     

DEPÓSITO ABONO JOSÉ ANTONIO CÁRDENAS MEDRANO 1,000.00 1,082,078.06     

DEPÓSITO ABONO MARISOL GÁLVEZ GUTIÉRREZ 2,520.82 1,084,598.88     

DEPÓSITO ABONO RODRIGO AGUILAR PEREZ 100.00 1,084,698.88     

DEPÓSITO ABONO MA. LOURDES VALLEJO TORRES 450.00 1,085,148.88     

DEPÓSITO ABONO GABRIEL BOJADO SILVA 750.00 1,085,898.88     

DEPÓSITO ABONO ÁNGEL AGUILAR ÁLVAREZ 65.00 1,085,963.88     

DEPÓSITO ABONO RAYMUNDO RAMÍREZ MARTÍNEZ 1,000.00 1,086,963.88     

DEPÓSITO ABONO ABEL GODÍNEZ DE LA MORA 200.00 1,087,163.88     

DEPÓSITO ABONO BENJAMÍN CONTRERAS RODRIGUEZ 750.00 1,087,913.88     

DEPÓSITO ABONO JAVIER DURAN FLORES 100.00 1,088,013.88     

DEPÓSITO ABONO VÍCTOR MANUEL DÍAZ RODRÍGUEZ 300.00 1,088,313.88     

DEPÓSITO ABONO JAIME SALVADOR MENDOZA MENDOZA 750.00 1,089,063.88     

DEPÓSITO ABONO FEDERICO ESPINOZA OLIVARES 200.00 1,089,263.88     

DEPÓSITO ABONO MA. GUADALUPE MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 250.00 1,089,513.88     

DEPÓSITO ABONO ERICKA MARÍA SILVA MENDOZA 250.00 1,089,763.88     

DEPÓSITO ABONO JUAN CONTRERAS MONTES DE OCA 300.00 1,090,063.88     

DEPÓSITO ABONO RAFAEL MACÍAS VARGAS 500.00 1,090,563.88     



DEPÓSITO ABONO GABRIEL CEBALLOS AMEZCUA 250.00 1,090,813.88     

DEPÓSITO ABONO JESUS CEBALLOS PEREGRINO 550.00 1,091,363.88     

DEPÓSITO ABONO SANTOS RAMÓN RAMÍREZ CASTELLANOS 425.00 1,091,788.88     

DEPÓSITO ABONO JAVIER PADILLA SABAS 200.00 1,091,988.88     

DEPÓSITO ABONO TERESA SILVA ASCENCIO 300.00 1,092,288.88     

DEPÓSITO ABONO IRINEO VALENCIA PÉREZ 250.00 1,092,538.88     

DEPÓSITO ABONO JUAN ANTONIO GONZÁLEZ AGUILAR 350.00 1,092,888.88     

DEPÓSITO ABONO ROBERTO CARLOS DIEGO JUAN 350.00 1,093,238.88     

DEPÓSITO ABONO JAIME SOTO HERNÁNDEZ 400.00 1,093,638.88     

DEPÓSITO ABONO MIGUEL ÁNGEL VALENCIA VARGAS 200.00 1,093,838.88     

DEPÓSITO ABONO LUIS MIGUEL LOMELÍ OROZCO 400.00 1,094,238.88     

DEPÓSITO ABONO FRANCISCO JAVIER GUERRA ROJO 300.00 1,094,538.88     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 14 9,881.70 1,104,420.58     

DEPÓSITO INGRESO AGUA 14 785.88 1,105,206.46     

92 12819 18-nov ALEJANDRA PÉREZ VEGA ALIMENTACION PERSONAL CENTRO SALUD 3,090.00 1,102,116.46     

93 12820 18-nov FIDEL GONZÁLEZ JIMENEZ APOYO PARA MÁQUINA DE COSER INDUSTRIAL 3,000.00 1,099,116.46     

94 12821 18-nov DIOSELENA SUÁREZ MARTÍNEZ APOYO A LA COMUNIDAD DEL FORTÍN. 3,000.00 1,096,116.46     

95 12822 18-nov MA. ANGELES SERRANO PADILLA APOYO AL ASILO DE ANCIANOS 8,000.00 1,088,116.46     

96 B. ELEC 18-nov INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S PAGO DE ATENCIÓN MEDICA DE TRABAJADORES 83,236.72 1,004,879.74     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 18 11,359.00 1,016,238.74     

DEPÓSITO INGRESO AGUA 18 392.94 1,016,631.68     

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 300.00 1,016,931.68     

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 18 750.03 1,017,681.71     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 18 5,500.00 1,023,181.71     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 18 300.00 1,023,481.71     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 18 1,260.99 1,024,742.70     

101 12823 19-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 31,290.32 993,452.38        

102 12824 19-nov COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ALUMBRADO PÚBLICO Y REC. LUZ 112,618.00 880,834.38        

103 12825 19-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 11,177.25 869,657.13        

104 12826 19-nov JORGE RANGEL ALVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 2,953.23 866,703.90        

105 12827 19-nov IVAN ALEJANDRO GUTIÉRREZ MACIAS  PINTURA PARA CHAMIZAL 9,809.00 856,894.90        

106 12828 19-nov NOÉ TOSCANO RODRÍGUEZ PAGO AGUINALDO 2014 31,646.15 825,248.75        

107 12829 19-nov NOÉ TOSCANO RODRÍGUEZ PAGO DE VIÁTICOS 6,088.28 819,160.47        

108 B. ELEC 19-nov ANTONIO WALBERTO FLORES GARCÍA REFACCIÓNES PARA CAMIÓN VOLTEO FORD 4,408.00 814,752.47        

DEPÓSITO DEVOLUCIÓN DE RECURSOS POR GTOS. A COMPR 619.10 815,371.57        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 19 5,386.27 820,757.84        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 19 1,913.29 822,671.13        

DEPÓSITO EXCEDENCIAS DEL PETRÓLEO 103,935.38 926,606.51        

112 12830 20-nov ABEL GODÍNEZ DE LA MORA PRÉSTAMO PERSONAL 1,000.00 925,606.51        

113 12831 20-nov CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ VIÁTICOS DEL PRESIDENTE Y APOYOS 17,694.57 907,911.94        

114 12832 20-nov ANA ISABEL SOTO CONTRERAS GASTOS DE CASA DE LA CULTURA 330.00 907,581.94        

115 12833 20-nov CAROLINA CÁRDENAS RODRÍGUEZ VIÁTICOS 4,513.38 903,068.56        

116 12834 20-nov CRISTINA BUENDÍA MORENO PRÉSTAMO PERSONAL 3,500.00 899,568.56        

117 12835 20-nov CARLOS CHÁVEZ HERNÁNDEZ PAGO DE VIÁTICOS 3,769.01 895,799.55        

118 12836 20-nov MARGARITA GUTIÉRREZ DENIZ PAGO DE VIÁTICOS 6,853.50 888,946.05        

119 12837 20-nov ALEJANDRA SÁNCHEZ ALCALÁ PAGO DE VIÁTICOS 1,782.11 887,163.94        

120 12838 20-nov JUAN ANTONIO GONZÁLEZ AGUILAR PRÉSTAMO PERSONAL 1,000.00 886,163.94        

121 12839 20-nov JORGE RANGEL ALVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 3,578.60 882,585.34        

122 B. ELEC 20-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO TRASP. A FORTA PARA LIQUID. GABRIEL CEBALLOS 63,516.31 819,069.03        

123 B. ELEC 20-nov CONSULTORES Y ESTRAT. EMPRESAR HONORARIOS CONTADOR MES DE OCTUBRE 6,728.00 812,341.03        



DEPÓSITO INGRESO CAJA 20 4,626.00 816,967.03        

130 12840 21-nov JUAN CARLOS NUÑEZ MARTINEZ MÚSICA PARA EVENTO EN HUIZACHES 5,400.00 811,567.03        

131 12841 21-nov FRANCISCO CANO LOMELÍ PAGO ARBITRAJE DE PARTIDOS STA. CECILIA 1,200.00 810,367.03        

132 12842 21-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 9,300.29 801,066.74        

133 12843 21-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 15,917.47 785,149.27        

134 12844 21-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR DE ASIMILADOS A SALARIOS 1,287.55 783,861.72        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 21 3,530.00 787,391.72        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 21 200.00 787,591.72        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 21 264.53 787,856.25        

DEPÓSITO PAGO DE GASTOS A COMPROBAR CASA CULTU 10,000.00 797,856.25        

DEPÓSITO PAGO DE GASTOS A COMPROBAR CASA CULTU 20,000.00 817,856.25        

DEPÓSITO PAGO GABRIEL CEBALLOS AMEZCUA 125.00 817,981.25        

144 12845 24-nov CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ PRÉSTAMO PERSONAL 5,000.00 812,981.25        

145 12846 24-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 26,732.68 786,248.57        

146 12847 24-nov JACINTO PEREGRINO LARIOS PRÉSTAMO PERSONAL 1,500.00 784,748.57        

147 12848 24-nov RAÚL ALCARAZ RODRÍGUEZ PRÉSTAMO PERSONAL 3,500.00 781,248.57        

148 B. ELEC 24-nov GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A MANTENIMIENTO A PATRULLA RAM NEGRA 5,900.32 775,348.25        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 24 14,925.00 790,273.25        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ 250.00 790,523.25        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MPLES. 100.00 790,623.25        

150 B. ELEC 25-nov GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A MANTENIMIENTO A PATRULLA RAM NEGRA 5,903.85 784,719.40        

151 B. ELEC 25-nov SUSANA FABIOLA MUNGUÍA VEGA KIT PARA MUESTREO DE CLORO 1,670.40 783,049.00        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 25 9,826.50 792,875.50        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 25 1,127.41 794,002.91        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 530.54 794,533.45        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 26 13,546.71 808,080.16        

152 12849 27-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 17,520.28 790,559.88        

153 12850 27-nov RODRIGO AGUILAR PÉREZ GASTOS MÓDULO MAQUINARIA DE SEDER 14,746.10 775,813.78        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 27 2,923.50 778,737.28        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 27 183.00 778,920.28        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 27 1,178.82 780,099.10        

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN 9,743.53 789,842.63        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 27 14,387.94 804,230.57        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 28 3,442.50 807,673.07        

DEPÓSITO ABONO GABRIEL CEBALLOS AMEZCUA 375.00 808,048.07        

DEPÓSITO ABONO PEDRO MORFÍN RANGEL 4,000.00 812,048.07        

157 12851 28-nov BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 25,570.76 786,477.31        

158 12852 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA BASE 55,870.23 730,607.08        

159 12853 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA EVENTUALES 3,700.00 726,907.08        

160 12854 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA PENSIONADOS 200.00 726,707.08        

161 12855 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 7,919.63 718,787.45        

162 12856 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS DE LA QUINCENA 29,493.23 689,294.22        

163 12857 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS QUINCENA 3,256.36 686,037.86        

164 12858 28-nov GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS DE LA SEMANA 7,612.16 678,425.70        

165 12859 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS SEMANA 607.84 677,817.86        

166 12860 28-nov CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ VIÁTICOS DEL PRESIDENTE MPAL 3,117.06 674,700.80        

167 12861 28-nov BENITA ZÁRATE CARRILLO MONTAR Y DESMONTAR PORTERIAS EN CANCHA 4,176.00 670,524.80        

168 12862 28-nov EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ GASTOS REHABILITACIÓN CAMINOS 32,873.27 637,651.53        

169 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA PENSIONADOS 59,698.95 577,952.58        



170 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA BASE 369,026.79 208,925.79        

171 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,245.64 194,680.15        

172 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,245.64 180,434.51        

173 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR NÓMINAS BASE Y EVENTUALES 44,962.84 135,471.67        

174 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA EVENTUALES 67,854.87 67,616.80          

175 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO AHORRO EVENTUALES 2,251.62 65,365.18          

176 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO AHORRO EVENTUALES 2,251.62 63,113.56          

177 B. ELEC 28-nov MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO TRASP. A FORTA PARA NÓMINA 62,533.07 580.49               

DEPÓSITO INGRESO AGUA 28 1,832.41 2,412.90            

DEPÓSITO ABONO SANTOS RAMÓN RAMÍREZ CASTELLANOS 350.00 2,762.90            

DEPÓSITO ABONO JESUS CEBALLOS PEREGRINO 550.00 3,312.90            

DEPÓSITO ABONO LUIS MIGUEL LOMELÍ OROZCO 400.00 3,712.90            

DEPÓSITO ABONO FRANCISCO JAVIER GUERRA ROJO 300.00 4,012.90            

DEPÓSITO ABONO MIGUEL ÁNGEL VALENCIA VARGAS 200.00 4,212.90            

DEPÓSITO ABONO JUAN ANTONIO GONZÁLEZ AGUILAR 350.00 4,562.90            

DEPÓSITO ABONO JAIME SALVADOR MENDOZA MENDOZA 650.00 5,212.90            

DEPÓSITO ABONO VICTOR MANUEL DÍAZ RODRÍGUEZ 300.00 5,512.90            

DEPÓSITO ABONO BENJAMÍN CONTRERAS RODRIGUEZ 750.00 6,262.90            

DEPÓSITO ABONO ABEL GODÍNEZ DE LA MORA 1,000.00 7,262.90            

DEPÓSITO ABONO ERIKA MARÍA SILVA MENDOZA 250.00 7,512.90            

DEPÓSITO ABONO RAFAEL MACÍAS VARGAS 500.00 8,012.90            

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ 300.00 8,312.90            

DEPÓSITO ABONO MA. GUADALUPE MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 250.00 8,562.90            

DEPÓSITO ABONO ROBERTO CARLOS DIEGO JUAN 350.00 8,912.90            

DEPÓSITO ABONO MARISOL GÁLVEZ GUTIÉRREZ 500.00 9,412.90            

DEPÓSITO ABONO NORMA ESTHER CHÁVEZ CEBALLOS 300.00 9,712.90            

DEPÓSITO ABONO MARTHA AMEZCUA OROZCO 500.00 10,212.90          

DEPÓSITO ABONO OSCAR LUIS HURTADO VERGARA 800.00 11,012.90          

DEPÓSITO ABONO ISELA GUZMÁN BARAJAS 16.81 11,029.71          

DEPÓSITO ABONO CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ 800.00 11,829.71          

DEPÓSITO ABONO JOSÉ JESÚS CEBALLOS MENDOZA 700.00 12,529.71          

DEPÓSITO ABONO URANIA LIZETH CHÁVEZ CEBALLOS 250.00 12,779.71          

DEPÓSITO ABONO ROSA PADILLA SUÁREZ 300.00 13,079.71          

DEPÓSITO ABONO FREDY NOÉ DENIZ VARGAS 40.11 13,119.82          

DEPÓSITO ABONO BLANCA LUZ AGUILAR MONTES 500.00 13,619.82          

DEPÓSITO ABONO FELIPE HERNÁNDEZ MEJÍA 400.00 14,019.82          

DEPÓSITO ABONO MARÍA ESTHER MADRIGAL OSEGUERA 300.00 14,319.82          

DEPÓSITO ABONO RAMÓN ALCARAZ RODRÍGUEZ 0.11 14,319.93          

DEPÓSITO ABONO RAMÓN ALCARAZ RODRÍGUEZ 40.00 14,359.93          

DEPÓSITO ABONO RAÚL ALCARAZ RODRÍGUEZ 350.00 14,709.93          

DEPÓSITO ABONO DIÓMEDES X. MEJÍA CERVANTES 500.00 15,209.93          

DEPÓSITO ABONO ESMERALDA CEBALLOS MENDOZA 200.00 15,409.93          

DEPÓSITO ABONO RODRIGO GONZÁLEZ GUARDADO 500.00 15,909.93          

DEPÓSITO ABONO GRISELDA PIMENTEL VIRGEN 100.00 16,009.93          

DEPÓSITO ABONO JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS 2,000.00 18,009.93          

DEPÓSITO ABONO SERGIO DENIZ AMEZCUA 16.81 18,026.74          

DEPÓSITO ABONO EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ 7,000.00 25,026.74          

DEPÓSITO ABONO ARTURO SILVA JASSO 700.00 25,726.74          

DEPÓSITO ABONO MA. ESTHER MENDOZA MORFÍN 4,300.00 30,026.74          

DEPÓSITO ABONO CRISTINA BUENDÍA MORENO 1,000.00 31,026.74          



DEPÓSITO ABONO EVERARDO CHÁVEZ RANGEL 250.00 31,276.74          

DEPÓSITO ABONO JORGE LÓPEZ GARCÍA 150.00 31,426.74          

DEPÓSITO ABONO FEDERICO AGUAYO SIMENTAL 250.00 31,676.74          

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS RAMOS TORRES 3,000.00 34,676.74          

DEPÓSITO ABONO J. CRUZ BAUTISTA PANDURO 400.00 35,076.74          

DEPÓSITO ABONO MANUEL MEJÍA MEJÍA 10.19 35,086.93          

DEPÓSITO ABONO ALVARO PADILLA LARIOS 438.24 35,525.17          

DEPÓSITO ABONO MARIO PONCE ALEJANDRE 1,000.00 36,525.17          

DEPÓSITO ABONO JOSÉ MANUEL GONZALEZ SANDOVAL 200.00 36,725.17          

DEPÓSITO ABONO JOSÉ DE JESÚS CUEVAS LARIOS 800.00 37,525.17          

DEPÓSITO ABONO MA. ELENA MENDOZA MARTÍNEZ 500.00 38,025.17          

DEPÓSITO ABONO ADELAIDA PADILLA TRUJILLO 500.00 38,525.17          

DEPÓSITO ABONO RAYMUNDO RAMÍREZ MARTÍNEZ 1,000.00 39,525.17          

DEPÓSITO ABONO GUSTAVO OSORIO VALENCIA 2,000.00 41,525.17          

DEPÓSITO ABONO CARLA VANESSA CEBALLOS BARRIOS 1,000.00 42,525.17          

DEPÓSITO ABONO JACINTO PEREGRINO LARIOS 500.00 43,025.17          

DEPÓSITO ABONO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 350.00 43,375.17          

DEPÓSITO ABONO ANTONIO OROZCO ALMANZAR 609.30 43,984.47          

DEPÓSITO ABONO TIBURCIO TAPIA MUÑIZ 500.00 44,484.47          

DEPÓSITO ABONO RODRIGO AGUILAR PÉREZ 8,600.00 53,084.47          

DEPÓSITO ABONO RODRIGO AGUILAR PÉREZ 100.00 53,184.47          

DEPÓSITO ABONO OFELIA MACÍAS BEJINES 9.23 53,193.70          

DEPÓSITO ABONO ÁNGEL AGUILAR ÁLVAREZ 1.64 53,195.34          

DEPÓSITO ABONO JUAN AGUILAR ÁLVAREZ 1.64 53,196.98          

DEPÓSITO ABONO EVELIA LARIOS MENDOZA 28.97 53,225.95          

DEPÓSITO ABONO FEDERICO CORTÉS FLORES 14.26 53,240.21          

DEPÓSITO ABONO SALVADOR MORA DENIZ 25.43 53,265.64          

DEPÓSITO ABONO ALONDRA CEBALLOS BAUTISTA 25.81 53,291.45          

DEPÓSITO ABONO RAMÓN CAMPOS DENIZ 25.43 53,316.88          

DEPÓSITO ABONO TERESA SILVA ASCENCIO 200.00 53,516.88          

DEPÓSITO ABONO ROSA ELISA GALVEZ GRIMALDO 200.00 53,716.88          

DEPÓSITO ABONO MARÍA VIRIDIANA LÓPEZ ROMERO 500.00 54,216.88          

DEPÓSITO ABONO EFREN DE LA MORA GUTIÉRREZ 5,000.00 59,216.88          

DEPÓSITO ABONO ERICK ALBERTO CARRAZCO CONTRERAS 200.00 59,416.88          

DEPÓSITO ABONO MA. LOURDES VALLEJO TORRES 500.00 59,916.88          

DEPÓSITO ABONO ERICK JAVIER SERRANO GALVEZ 500.00 60,416.88          

DEPÓSITO ABONO MIGUEL ÁNGEL COVARRUBIAS GONZÁLEZ 1,000.00 61,416.88          

INTERESES RENDIMIENTOS BANCARIOS 156.15 61,573.03          

197 COMISIONES CHEQUES GIRADOS EN NOVIEMBRE 1,085.76 60,487.27$        

2,284,161.82   2,763,317.28

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

















                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


